
 H
 

 14 

 1000 

 h
 

 1010 

 250 
 270 

 200 
 260 

 5
5 

 160 

IMIĘ SYGNATURA DATA

MATERIAŁ:
A3

Kanał betonowy Pro DN200 H200-360
z rusztem żelwinym D400

WAGA:  kg

07.11.23
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Kanał z rusztem szczelinowym D400
ze spadkiem wewnętrznym 0,5%bez spadku wewnętrznego 5mm bez spadku wewnętrznego 5mm ze spadkiem wewnętrznym 0,5%

Kanał z rusztem szczelinowym D400 z odpływem 160

1. Wymiary referencyjne
2. Wysyłka jest realizowana zgodnie z warunkami umowy.
3. Producent zastrzega sobie prawo , aby bez wcześniejszego powiadomienia klienta ,
realizować zmiany w produkcie dla udoskonalenia jego technologicznych jak i
operacyjnych parametrów, które nie zmienią jakości oraz zastosowania produktu.
4. Różnica wagi nominalnej może wynosić maksymalnie 10%.
Chyba, że napisane inaczej:                          WYKOŃCZENIE:
Wymiary są w milimetrach
Wykończenie powierzchniowe:
Tolerancja: ISO 2768 - C
Liniowy:
Kątowy:

GRATOWANIE 
ORAZ  USUWANIE 
OSTRYCH 
KRAWĘDZI

NIE SKALOWAĆ RYSUNKU REWIZJA

TYTUŁ:

PROD

Z.J

Beton, żeliwo

ARTYKUŁ:

SKALA:1:7 STRONA 1 Z 1
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